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Pracownicy urzędu
 
Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu

Dział Ewidencji i Świadczeń

Romualda Krusicka
rkrusicka@szamotuly.praca.gov.pl
iod@szamotuly.praca.gov.pl

Inspektor ochrony danych osobowych (61) 10 18 121

Alina Bączkowska 
abaczkowska@szamotuly.praca.gov.pl

Kierownik działu (61) 10 18 117

Anna Rajewska
arajewska@szamotuly.praca.gov.pl

pośrednik pracy/doradca klienta (61) 10 18 118

Lucyna Sikorska
lsikorska@szamotuly.praca.gov.pl

inspektor (61) 10 18 119

Izabela Wolańczyk
iwolanczyk@szamotuly.praca.gov.pl

starszy inspektor powiatowy (61) 10 18 120

Centrum Aktywizacji Zawodowej
Dział Pośrednictwa Pracy (dla pracodawców i bezrobotnych)

Izabela Sroka
isroka@szamotuly.praca.gov.pl

Kierownik Centrum Aktywizacji 
Zawodowej

(61) 10 18 113

Sandra Odwrot
sodwrot@szamotuly.praca.gov.pl 
 

pośrednik pracy/doradca klienta
 (61) 10 18 112

Ewa Stańko
estanko@szamotuly.praca.gov.pl

 pracownik ds.zatrudniania 
cudzoziemców/doradca klienta
 

(61) 10 18 114

Anna Talarowska
atalarowska@szamotuly.praca.gov.pl

pośrednik pracy/doradca klienta
K,N

(61) 10 18 115

Lucyna Koszot
lkoszot@szamotuly.praca.gov.pl

pośrednik pracy/doradca klienta (61) 10 18 116

Marta Paniączyk
mpaniaczyk@szamotuly.praca.gov.pl

pracownik ds. zatrudniania 
cudzoziemców/doradca zawodowy

(61) 10 18 111

 
  

Agnieszka Masłek
akakol@szamotuly.praca.gov.pl

pracownik ds. zatrudniania 
cudzoziemców/doradca klienta
A,B,D,E,G

(61) 10 18 114

Usługi Rynku Pracy, KFS
Magdalena Magdziarek
mmagdziarek@szamotuly.praca.gov.pl
szkolenia@szamotuly.praca.gov.pl

doradca zawodowy/doradca klienta
 (61) 10 18 105

Anna Baran
abaran@szamotuly.praca.gov.pl

specjalista ds. rozwoju zaw./doradca 
klienta/KFS
 

(61) 10 18 104

Doradztwo Zawodowe
Klaudia Dobak-Silva
ksilva@szamotuly.praca.gov.pl

pośrednik pracy-stażysta
J,Ł,O,T,U,W,Z,Ż,Ź,V,Y

(61) 10 18 112

Dagmara Nowak
dnowak@szamotuly.praca.gov.pl

doradca zawodowy/doradca klienta
S,Ś,P

(61) 10 18 103
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Agnieszka Białek 
abialek@szamotuly.praca.gov.pl

Doradca zawodowy/doradca klienta
C,Ć,F,H,I,L,M,R

(61) 10 18 106

Dział Instrumentów Rynku Pracy
Aneta Koralewska 
akoralewska@szamotuly.praca.gov.pl

Kierownik działu (61) 10 18 107

Monika Michalska
mmichalska@szamotuly.praca.gov.pl
staze@szamotuly.praca.gov.pl

specjalista ds. programów (61) 10 18 110

Marta Więcławska
mwieclawska@szamotuly.praca.gov.pl
staze@szamotuly.praca.gov.pl

specjalista ds. programów (61) 10 18 109

Monika Bilska
mbilska@szamotuly.praca.gov.pl

specjalista ds. programów (61) 10 18 108

Dział Księgowości

Magdalena Gęzikiewicz
mgezikiewicz@szamotuly.praca.gov.pl

Główna księgowa  (61) 10 18 122

Monika Ferster
mferster@szamotuly.praca.gov.pl

inspektor (61) 10 18 123

Joanna Rogalska
jrogalska@szamotuly.praca.gov.pl

inspektor (61) 10 18 124

Waldemar Kaczmarek
admin@szamotuly.praca.gov.pl

informatyk (61) 10 18 101

Beata Sztobryn
bsztobryn@szamotuly.praca.gov.pl

inspektor ds. kadr (61) 10 18 102

Jolanta Gałkowska 
jgalkowska@szamotuly.praca.gov.pl

Dyrektor (61) 10 18 126

Eliza Orczyńska-Jarzyna
sekretariat@szamotuly.praca.gov.pl

Specjalista ds.programów-stażysta
/referent

(61) 10 18 100
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